PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-MNHP

 Mạo Khê, ngày 02 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Nội quy tiếp công dân năm 2024

củaTrường Mầm non Hoa Phượng

           HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định tại thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày  31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành

Điều lệ trường Mầm non;

Xét đề nghị của Ban Thanh tra nhân dân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân năm 2024

của Trường Mầm non Hoa Phượng

Điều 2. Các ông(bà) trong Ban giám hiệu, các bộ phận, tổ văn phòng

Trường Mầm non Hoa Phượng được phân công tiếp công dân nghiêm túc thực

hiện nội quy này.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2021-tt-ttcp-quy-dinh-quy-trinh-tiep-cong-dan-484773.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-05-2021-tt-ttcp-quy-trinh-xu-ly-don-khieu-nai-don-to-cao-don-kien-nghi-phan-anh-484771.aspx

2

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 50/QĐ-MNHP ngày 18 tháng 02

năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày ký và ban hành.

Điều 3.Các ông(bà) trong Ban giám hiệu, các bộ phận, tổ văn phòng Trường

Mầm non Hoa Phượng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

-Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Tâm

		2024-03-29T10:38:26+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T10:38:59+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!